



CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, İl Danışma Kurulu'nda muhaliflere yüklendi

'24 Haziran sayılarıyla anlaşılamaz'

CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, İl Danışma Kurulu'nda yaptığı konuşmada, seçimin hemen ardından olağanüstü kurultay isteyenlere yüklendi. Aktay, "Olağanüstü kurultay istemek demokratik ve meşru bir haktır. Ancak keşke bu talep parti bu kadar oy aldı, aday bu kadar oy aldı gibi bir mecraya çekilmeden tartışılsaydı. Çünkü parti hepimizin partisi. Aday da hepimizin adayı. Başka türlü düşünemeyiz" dedi.

CHP'nin İyi Parti ve diğer muhalefet partilerini baraj altında bırakma hedefinde olmadığını, bu nedenle milletvekili sayısının düştüğünü vurgulayan Aktay, "24 Haziran seçim sonuçlarını yalnızca birtakım sayıları karşılaştırarak anlamak mümkün değildir. Yalnızca sayılara bakarsanız, ülke çıkarlarını parti çıkarlarının önünde görme anlayışıyla davrananları göremezsiniz" ifadelerini kullandı.



----- Abidin YAĞMUR'un Haberi Sayfa 4'te -----



CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, İl Danışma Kurulu'nda muhaliflere yükledi '24 Haziran sayılarla anlaşılmaz'

24 Haziran seçimlerinin hemen ardından olağanüstü kurultay tartışmalarına sahne olan ve çalkantılı günler geçiren CHP'de olağanüstü kurultayın şimdilik rafa kalktığı teknik olarak kesinlik kazandı ancak tartışmalar bitmedi. CHP Mersin İl Örgütü'nün Danışma Kurulu'na da olağanüstü kurultay tartışmaları damgasını vurdu.

Yenişehir Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılan Danışma Kurulu'nun açılış konuşmasını yapan CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, konuşmasına, 24 Haziran seçimlerinden önce yapılan, seçmenin genel seçimlerdeki ve yerel seçimlerdeki eğilimini ölçen bir anketin sonuçlarını paylaşılarak başladı.

'SEÇMEN VE PARTİLER STRATEJİK DAVRANDI'
Söz konusu ankete göre, yerel seçimlerde CHP'nin birinci parti çıktığını kaydeden Aktay, "Seçmen genel seçimlerde ve yerel seçimlerde farklı tercihler ortaya koyabilir. Normalde bunun belirleyici unsurunun adaylar olması gerekir. Normalde Oysa anketlerde henüz belediye başkan adayları yokken, milletvekili adayları yokken seçmenin yerel ve genel seçimler için farklı tercihler ortaya koyduğu



görüyoruz. İşte bu farklılığın nedenini anlamadan 24 Haziran seçimlerinin sonuçlarını doğru okumamız mümkün değil. Farklılığın temel nedeni seçmenin stratejik oy vermesidir. Muhalif seçmenlerin anlamlı bir bölümü, genel seçimlerde asıl tercihlerinden farklı oy kullanmalarının doğru olacağını düşüncü ve öyle davranmıştır" dedi.

'HAZİRAN SEÇİMLERİNİ SADECE SAYILARLA ANLAYAMAZSINIZ'
24 Haziran seçimlerinde sadece seçmenlerin değil, siyasi partilerin de stratejik düşünmek zorunda kaldığına değinen Aktay, "Yalnız seçmenler mi? 24 Haziran öncesinde siyasi partiler de normal şartlarda yapmayacakları tekliflerde bulundular. Normal şartlarda CHP'nin Ülkücü kökenli bir partiyle, Milli Görüşçü bir partiyle seçim ittifakı kurabileceğini düşünür müydük? Asla düşünmezdik ama 24 Haziran'da Saadet

Partisi ile, İyi Parti ile, Demokrat Parti ile ittifak içinde girildi. Ülkenin içinde bulunduğu olağanüstü koşullar bizi böyle bir tercihe yöneltti. 24 Haziran'da aldığı oy nedeniyle bugün CHP yönetimini eleştiren herkes, tüm arkadaşlarımız, aynı yönetimin seçim öncesi yaptığı tercihleri destekledi. Hepimiz destekledik. Çünkü herkes 24 Haziranın olağanüstü koşullarda yapılan kendine özgü bir seçim olduğunun farkındaydı.

CHP'li seçmenler seçim barajının adaletsiz sonuçlarına karşı oylarını bölme yoluna gitmemiş olsaydı, CHP yönetimi İyi Parti'yi ve diğer muhalefet partilerini baraj altında bırakmayı hedefine koysaydı, örneğin Mersin'de rahatlıkla 6 milletvekili çıkarabilirdik. Ama ülkenin ve siyasetin genel koşulları buna izin vermiyordu. 24 Haziran seçim sonuçlarını yalnızca birtakım sayılarla karşılaştırarak anlamak mümkün değildir. Yalnızca sayılara bakarsanız, ülke çıkarlarını parti çıkarlarının önünde görme anlayışıyla davrananları göremezsiniz" diye konuştu.

'ADAYIN OYUYLA PARTİNİN OYUNU KIYASLAMAK DOĞRU DEĞİL'
Partideki olağanüstü kurultay

tartışmalarına da değinen CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu salonda bulunan herkesin 24 Haziran'da tek bir hedefi vardı. Sayın Muharrem İnce'nin cumhurbaşkanı seçilmesi ve partimizin mecliste çoğunluğu elde etmesi. Bunun için hepimiz 2 oy tek hedef şiarıyla çıktık. Evet, istediğimiz sonucu alamadık. Ama hep birlikte tek hedef için mücadele ettik. Seçimden sonra bu tek hedefin ikiye bölünerek cumhurbaşkanlığı ve genel seçimlerde alınan oyların birbiriyle kıyaslanabileceğini ve buradan bir parti içi tartışma yaratılabileceğini hiç düşünmedik. Hepimiz 2 oy tek hedef dedik ve kol kola yürüdük. Seçimden sonra bir baktık ki sanki iki farklı hedefimiz varmış gibi, cumhurbaşkanı adayımız Muharrem İnce'nin aldığı oylar kıyaslanmaya başlanmış. Bu kıyaslamaların ilkesel olarak doğru olmaması bir yana, parti içi yoldaşlık açısından da yaralayıcı bir tutumdur. Olağanüstü kurultay istemek demokratik ve meşru bir haktır. Bu talebi dile getiren, bunun için uğraşan dostlarımız elbette saygıdeğer bir iş yapmışlardır. Ancak keşke bu talep parti bu kadar oy aldı, aday bu kadar oy aldı gibi bir mecraya çekilmeden tartışılsaydı. Çünkü parti hepimizin partisi. Aday da hepimizin adayı. Başka türlü düşünemeyiz. Partimizde tabanın çok daha fazla söz sahibi olması, parti içi demokrasinin geliştirilmesi herhangisi bir ismin liderliğinden, genel başkanlığından çok daha değerlidir, çok daha anlamlıdır. Bu isim Sayın Kemal Kılıçdaroğlu olsa da böyledir, Sayın Muharrem İnce de olsa böyledir. Çünkü biz asıl gücümüzü demokratik, katılımcı, eşitlikçi bir parti olmaktan alırız. Bu nedenle hızla yerel seçimlere geçtiğimiz şu günlerde bu değerleri partimizde daha fazla hayata geçirmenin yollarını aramalıyız."

'ADAY- ÖRGÜT- SEÇMEN BÜTÜNLÜĞÜ SAĞLAMALIZ'

Yapılan anketlerde CHP'nin yerel seçimlerde favori parti olarak görüldüğüne işaret eden CHP İl Başkanı Aktay, "Yerel seçimlere giderken Mersin'in en güçlü partisi CHP'dir. Örgütümüzün, seçmenlerimizin tercihi yansıtacak, Mersin'in çok kültürlü mozağini kucaklayacak doğru belediye başkan adaylarımızla Mersin'in ihtiyacı olan değişimi mutlaka gerçekleştireceğiz. Örgütümüzde Mersin'i yönetebilecek niteliklere sahip onlarca arkadaşımız var. CHP olarak Mersin'de insan kaynağı sorunumuz yok. Bizim temel sorunumuz adaylarımızla örgütümüz ve seçmenlerimiz arasında bütünlüğü sağlamak. Adaylarımızın önseçimle belirlenmesi bu açıdan çok önemli bir adım olacaktır. En başından beri önseçim yapılması konusunda ısrar ediyoruz, ısrar edeceğiz. Ancak önseçim talep eden bir örgütün başkanlarından üyesine kadar şunu bilmesi gerekir ki önseçim yüksek bir olgunluğu gerektirir. Partililer birbiriyi dostça, dürüstçe yarışma olgunluğunu göstermelidir. Yarışın sonunda hiçbir kırgınlık ve küskünlük olmadan mücadeleye aynı kararlılıkla devam etme olgunluğuna sahip olmalıdır partililer. Ben bu konuda Mersin il örgütümüzün olumlu bir örnek olduğuna inanıyorum. Mersin il örgütü olarak tek hedefimiz var. Mersin'i değiştirmek. Mersin'de halkın iktidarını kurmak" ifadelerini kullandı.

67 YAŞINDAKİ PARTİLİYLE TAZMİNAT DAYANISMASI
CHP İl Danışma Kurulu'nda, eski TBMM başkanı ve bazı eski bakanlara sosyal medya üzerinden hakaret ettiği iddiasıyla hakkında dava açılan ve yaklaşık 30 bin lira tazminat ödemeye mahkum edilen, eşinin emekli maaşı dışında geliri olmayan 67 yaşındaki Aynur Gören adlı partili için de para toplandı.

CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, "Aynur Gören sosyal



medya paylaşımları nedeniyle, Cumhurbaşkanına ve bakanlara hakaret ettiği gerekçesiyle para cezasına çarptırıldı. Bu ceza düşünce ve ifade özgürlüğüne verilmiştir, bu ceza hepimize verilmiştir. Gelin sandık başına gidelim ve Aynur yoldaşımızın tazminat cezasını birlikte ödeyelim. Bizi susturamayacaklarını, konuşmaya devam edeceğimizi gösterelim. Gelin hep beraber demokrasi için bedel ödeyelim. Biz konuşuruz, söyleriz, bedeli neyse veririz, üstü de kalsın Sayın Erdoğan. Sayın Erdoğan hakaret konusunda duyarlı ise Türk Lirası'nın değer kaybını önlesin. Bu ülkenin parasının her gün değer kaybetmesi cumhurbaşkanına yapılan en büyük hakarettir" ifadesini kullandı. Aktay ardından partililerden sandığa para atmalarını istedi.

CHP Mersin İl Danışma Kurulu'na Mersin milletvekilleri Alpay Antmen, Cengiz Gökçe ve Ali Mahir Başarır, Yenişehir Belediye Başkanı İbrahim Genç, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut da katıldı.

